様式第３号（第８条関係）

  年   月   日

生駒市長  様

            申請者  団 体 名

                 代表者職名

 代表者氏名

 住   所

 電 話 番 号

メールアドレス

花と緑のわがまちづくり助成事業実績報告書

助成事業を完了したので、下記のとおり報告します。

１ 実 施 場 所
名称

所在

２ 認 定 額 円

３ 既助成金受入額 円

４ 今回助成対象額 円

５ 完了年月日    年    月    日

  添付書類

収支計算書

領収書及び内訳が記載された納品書等経費の使途を明らかにする書類

完了写真

収支計算書（助成事業実績報告書に添付）

  収 入

摘   要 金   額

合   計

支 出

摘   要 金   額

合   計

※ 領収書及び内訳が記載された納品書等経費の使途を明らかにする書類

を添付してください。

様式第５号（第１０条関係）

年   月   日

生駒市長 様

               申請者 団 体 名

 代表者職名

 代表者氏名

 住 所

 電 話 番 号

請  求  書

ただし、花と緑のわがまちづくり助成金として下記のとおり請求します。

 金       円

なお、本件は下記の金融機関に振込を依頼します。

金融機関
銀行・信金          本店・本所

信組・農協・労金          支店・出張所

預金種別 普通  ・  当座

口座番号

口
フ
座
リ
名
ガ
義
ナ

  申請者と口座名義人が異なる場合、別紙の委任状をご提出ください。

委  任  状

請求額の受領については、口座名義人である

〔                               〕

に委任します。

                   令和  年  月  日

生駒市長 様

             申請者 団 体 名

 代表者職名

 代表者氏名            ㊞

 住 所

 電 話 番 号